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Prot. n. 9006/04-05        Domodossola, 13/11/2018 
 
Codice CUP: E65B17009200007 
 
 

VERBALE ESAME ISTANZE per la FORMULAZIONE GRADUATORIA del PERSONALE ATA 
Progetto PON/FSE  10.2.2A – FSEPON – PI – 2017-114 “COMPETENZE DI BASE” 

                                                                               
 
Addì 13 del mese di novembre dell’anno duemiladiciotto, alle ore 16,00 presso la sede centrale 
dell’istituzione scolastica, si riunisce la Commissione nominata con atto protocollo n. 9005 del 13/11/2018 
per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria del personale ATA. 
 
Sono presenti: 
 
il Dirigente Scolastico   Chiara  Varesi                               Presidente            
la Docente    Prof.ssa Antonella Marcuzzi                          Segretario       
Sig.ra     Vanna Folchi       D.S.G.A. 
                          
Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze  di partecipazione all’avviso indetto per la 
selezione di cui all’oggetto 
 

 

N. NOMINATIVO PROFILO PROFESSIONALE 

1 ROLANDI VALERIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

2 COMBERIATI ALFONSINA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

3 FALIVENE ASSUNTA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

   

1 TRAPANI MARIA COLLABORATORE SCOLASTICO 

2 NUCERA ANTONINA COLLABORATORE SCOLASTICO 

3 ZIRILLO BRUNA COLLABORATORE SCOLASTICO 

4 PIRAZZI MARIA TERESA COLLABORATORE SCOLASTICO 

5 MAISANO GIOCONDA COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
Verificata la regolarità delle suddette domande si procede all’assegnazione dei punteggi: 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

Candidato 1: Cognome e nome ROLANDI VALERIA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria superiore di secondo grado 20 20 

Competenze informatiche  10  

Ruolo 2 x a.s. max 30 30 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30 30 

                                                                    TOTALE  80 

 

 

mailto:smdomodossola@libero.it
mailto:smdomodossola@libero.it


 
Candidato 2: Cognome e nome COMBERIATI ALFONSINA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria superiore di secondo grado 20 20 

Competenze informatiche 10  

Ruolo  2 x a.s. max 30 26 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30 6 

                                                                    TOTALE  52 

 
Candidato 3: Cognome e nome FALIVENE ASSUNTA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria superiore di secondo grado 20 20 

Competenze informatiche 10 10 

Ruolo  2 x a.s. max 30  

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30  

                                                                    TOTALE  30 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
Candidato 1: Cognome e nome TRAPANI MARIA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria di primo grado 5 5 

Anzianità di servizio  2 x a.s. max 30 30 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30 30 

                                                                    TOTALE  65 

 

Candidato 2: Cognome e nome NUCERA ANTONINA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria di primo grado 5 5 

Anzianità di servizio  2 x a.s. max 30 30 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30 30 

                                                                    TOTALE  65 

 

 

Candidato 3: Cognome e nome ZIRILLO BRUNA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria di primo grado 5 5 

Anzianità di servizio  2 x a.s. max 30 30 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30 30 

                                                                    TOTALE  65 

 

 

Candidato 4: Cognome e nome PIRAZZI MARIA TERESA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria di primo grado 5 5 

Anzianità di servizio  2 x a.s. max 30 28 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30  

                                                                    TOTALE  33 



 

Candidato 5: Cognome e nome MAISANO GIOCONDA 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI PREVISTI PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Diploma di scuola secondaria di primo grado 5 5 

Anzianità di servizio  2 x a.s. max 30 14 

Servizio continuativo 2 x a.s. max 30  

                                                                    TOTALE  19 

 

VISTE le risultanze sopra descritte  

 

la Commissione, all’unanimità, formula le seguenti graduatorie: 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE ATTRIBUITO 

1 ROLANDI VALERIA 80 

2 COMBERIATI ALFONSINA 52 

3 FALIVENE ASSUNTA 30 

 

 

GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO COMPLESSIVAMENTE ATTRIBUITO 

1 TRAPANI MARIA 65 

2 NUCERA ANTONINA 65 

3 ZIRILLO BRUNA 65 

4 PIRAZZI MARIA TERESA 33 

5 MAISANO GIOCONDA 19 

 

Alle ore 16.30 la seduta viene tolta. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

I componenti della Commissione: 

 

IL  PRESIDENTE                  F.to    Chiara Varesi 
           
IL   SEGRETARIO                F.to    Antonella Marcuzzi   
 
IL  DSGA                              F.to       Folchi Vanna           
 


